

Hjertmans Denmark ApS

Gl. Strandvej 156, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 42 03 74 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2025.

Anders Jessen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjertmans Denmark ApS
Gl. Strandvej 156
3050 Humlebæk

Hjemmeside: www.hjertmans.dk

CVR-nr.: 42 03 74 86

Stiftet: 18. januar 2021

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Joakim Olof Berner, Formand
Jan Torbjörn Lennart Seger

Direktion

Anders Jessen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge bådudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 838.926 kr. mod 285.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.682 kr. mod -718.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt, aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Vi henviser til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	838.926	285.394
2 Personaleomkostninger	-857.411	-879.454
Driftsresultat	-18.485	-594.060
Andre finansielle indtægter	5.579	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-171.776	-132.491
Resultat før skat	-184.682	-726.551
Skat af årets resultat	0	8.000
Årets resultat	-184.682	-718.551
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.682	-718.551
Disponeret i alt	-184.682	-718.551



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	675.000	675.000
5	Deposita	30.750	30.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>705.750</u>	<u>705.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>705.750</u>	<u>705.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>605.392</u>	<u>607.836</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>605.392</u>	<u>607.836</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.998	1.047.246
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.284	263.830
	Andre tilgodehavender	0	12.051
	Tilgodehavender i alt	<u>529.282</u>	<u>1.323.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>84.135</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.134.674</u>	<u>2.015.098</u>
	Aktiver i alt	<u>1.840.424</u>	<u>2.720.848</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.427.824	-1.243.142
Egenkapital i alt	-1.387.824	-1.203.142
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.784.343	2.898.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.846	884.048
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.698	19.920
Anden gæld	263.361	121.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.228.248	3.923.990
Gældsforpligtelser i alt	3.228.248	3.923.990
Passiver i alt	1.840.424	2.720.848

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-524.591	-484.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-718.551	-718.551
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.243.142	-1.203.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.682	-184.682
	40.000	-1.427.824	-1.387.824



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	755.125	775.309
Pensioner	98.722	100.737
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
	857.411	879.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.346	116.892
Andre finansielle omkostninger	44.430	15.599
	171.776	132.491
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	675.000	675.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	675.000	675.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hjertmans Dansk Marineudstyr ApS,	100 %	-3.348.229	368.914
		-3.348.229	368.914



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	30.750	30.750
Kostpris 31. december 2024	30.750	30.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	30.750	30.750

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


